
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

У -  2024-ж №у5/кР '

“вндуруштук практикасын 
етуу женунде”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2023-2024-окуу жьшынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланьпптуу буйрук кылам:

1. Л(б)-1-23 (КВО) тобунун студенттерин 2024-жылынын 4-ноябрынан тартып 27- 
декабрына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Акмырзаев Марлен Бактыярович ЖЧК «Нак Сут», Бишкек ш.
2. Башкеев Уалихан Турарович ЖЧК «Айданек», Бишкек ш.
3. Дюшеев Бектур Урматович И.Раззаков ат. КМТУнун окуу-ендуруш 

борбору
4. Мелисов Абдулазиз Мелисович ЖЧК «Инкоайн», Бишкек ш.
5. Мусаев Баймундуз Нурланович ЖЧК «Горизон логистик», Бишкек ш.
6. Раимбеков Тилек Нурланович ЖЧК «CDEK», Бишкек ш.
7. Тологонов Азим Куралбекович ЖЧК «Айданек», Бишкек ш.
8. Чилдебаев Шернияз Чилдебаевич ЖЧК «Би Групп ЛТД», Бишкек ш.

9' Шамшыбеков Байбол Русланович ЖЧК «Блуридж», Бишкек ш.
2. Жетекчиси болуп “Логистика’' 
К.Ш.Ибраев дайындалсын.

билим беруу программасынын доцен

Негизи: «ЭЛЖМ» директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректор; 
визалары,

Академиялык иштер боюнча проректор у/Я-------- Сырымбекова Э.'!
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, “Логистика” билим беруу программасына 
Аткаруучу: ОБ



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ BEPYY 

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТЕ

2024-ж №

“вндуруштук практикасын 
етуу женунде”

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасыг 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. Л(б)-1-22 (КВО) тобунун студенттерин 2024-жылынын 4-ноябрынан тартып 27 
декабрына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Амангельдиев Ерболат Муратович ЖЧК "Green house", Бишкек ш.
2. Анарбеков Алишер Русланович «Куликовский» кондитердик уйу, 

Бишкек ш.
3. Анарбеков Исламбек 

Муратбекович
ЖЧК «Кэрри Фуд», Бишкек ш.

4. Жекшенов Алманбет Абаевич «Абай» дыйкан чарбасы Ыссык-Кел 
областы, Тон району

5. Махмудов Абду-Саид 
Камалжанович

ЖИ «MAKHMUTOV UMARGAN 
COMPANY», Бишкек ш.

6. Медетов Умар Алмазбекович ЖЧК «Курама-Сан», Бишкек ш.
7. Насыркулова Нурайым Эрлановна ААК «КБ Кыргызстан», Бишкек ш.
8. Нурбеков Сагынбек Нурбекович ЖЧК «Партнер Транс Логистик», 

Бишкек ш.
9. Орозонов Бектур Эрнестович ЖЧК «Кэрри Фуд», Бишкек ш.
10 Чернов Вячеслав Алексеевич ЖЧК "Green house",Бишкек ш.

2. Жетекчиси болуп “Логистика” билим беруу программасынын доцент] 
А.А.Кыдыков дайындалсын.

Негизи: «ЭЛЖМ» директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректорду: 
визалары

JQ
Академиялык иштер боюнча проректор______________   Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, “Логистика” билим беруу программасына 
Аткаруучу: ОБ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕНН] 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З

5п#>/ Бишкек ш. 
г. Бишкек


